А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________20__ г.                                                                                           № _____

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 17.10.2016 № 1994

«О назначении должностного лица,

ответственного за ведение и сохранность

похозяйственных книг в администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа»

В соответствии с решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа от 17.03.2021 № 883-р «О реорганизации органов

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа» и о внесении

изменений в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского

округа    от 22.04.2009 № 477-р «Об утверждении структуры администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 17.10.2016 № 1994 «О назначении должностного лица,

ответственного за ведение и сохранность похозяйственных книг в

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа» следующие

изменения:

1.1 в пункте 1 слова «имущественных отношений» заменить словом

«предпринимательства»;

1.2 в пункте 5 слова «заместителя Главы администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа – начальника Управления экономического

развития и имущественных отношений администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа» заменить словами «заместителя Главы

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа – начальника

Управления экономического развития и предпринимательства администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

consultantplus://offline/ref=3D572B4591F89B7A2D5445B4C19EF9C574AEB5590F415805B23ED3E0DF106CA420F56B3A8F919D6E7C88D5788BE46C9968q1kFE
consultantplus://offline/ref=3D572B4591F89B7A2D5445B4C19EF9C574AEB5590F415805B23ED3E0DF106CA420F56B3A8F919D6E7C88D5788BE46C9968q1kFE
consultantplus://offline/ref=3D572B4591F89B7A2D5445B4C19EF9C574AEB5590F415805B23ED3E0DF106CA420F56B3A8F919D6E7C88D5788BE46C9968q1kFE
consultantplus://offline/ref=3D572B4591F89B7A2D5445B4C19EF9C574AEB5590F415805B23ED3E0DF106CA420F56B3A8F919D6E7C88D5788BE46C9968q1kFE
consultantplus://offline/ref=3D572B4591F89B7A2D5445B4C19EF9C574AEB5590F415805B23ED3E0DF106CA420F56B3A8F919D6E7C88D5788BE46C9968q1kFE
consultantplus://offline/ref=5E4648058E4E9E9F489DEA08FCA7B9D5EC572BF85F6B450526EE191CE1BAA4ECD02088A5B059058DA69CF084BAA9E76B90v9O2D
garantf1://45452231.0/

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить          на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа – начальника Управления экономического развития и

предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                К.В. Брызгин

Исп.: ведущий консультант отдела развития торговли, потребительского рынка, предпринимательской

и инвестиционной деятельности Управления экономического развития и предпринимательства

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, Фролова Ирина Яковлевна.,

тел. 8 (4152) 303-100 (2073)